
 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.857-000 – Fone: (19) 3868-1111 

 

Sexta-feira 06 de Janeiro de 2025 Ano  IX – Edição 1026 

 
GABINETE DO PREFEITO 

DECRETO MUNICIPAL Nº 006 DE 06 DE JANEIRO DE 2025. 

 

 

DISPÕE SOBRE A NOMEAÇÃO AO CARGO DE SECRETÁRIO 

MUNICIPAL DE CHEFIA DE GABINETE. 

 

MARCIO ROBERTO PAVAN, Prefeito do Município de ESTIVA GERBI, no uso das atribuições que lhe são 

conferidas por lei, 

 

DECRETA 

 

 Art. 1º - Fica NOMEADO, a partir de 06 de Janeiro de 2025, o senhor CELSO DE BARROS, RG nº 

20.XXX.XXX-8, ao emprego público em comissão de SECRETARIA MUNICIPAL DE CHEFIA DE GABINETE. 

  

 Art. 2º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus efeitos ao dia 02 de janeiro de 

2025. 

 

 

 

 

 

Estiva Gerbi, 06 de Janeiro de 2025 

 

 

  

 

 

 

MARCIO ROBERTO PAVAN  

Prefeito Municipal 

 

 

Certifico que o presente decreto foi encaminhado para publicação, registrado e afixado em local próprio do paço 

municipal. 

 

 

JÚLIA CORREA DE SOUZA 

 

Procuradora Municipal 

DECRETO 



 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.857-000 – Fone: (19) 3868-1111 

 

Sexta-feira 06 de Janeiro de 2025 Ano  IX – Edição 1026 

 
 

 

A publicação do Semanário Oficial do Município de Estiva Gerbi obedece a Lei nº 926 de 03 de 
fevereiro de 2017, que cria o Diário Oficial Eletrônico do Município. Este Semanário veicula atos 
oficiais do município, e outros atos de interesse do Executivo e da Câmara Municipal. Sua produção 
está sob a responsabilidade da Assessoria de Imprensa. (Versão Digital) 

EXPEDIENTE 


